
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   37/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

129/2023

19/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/11/2023
Pregão presencial
37/2023 - PR
129/2023

AQUISIÇÃO, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DE REFEIÇÕES
(ALMOÇO) PARA REALIZAÇÃO DO ALMOÇO NO ENCONTRO DE IDOSOS A SER
REALIZADO NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2023, NO GINÁSIO DO BAIRRO
JAROSESKI

Participante: RESTAURANTE E BUFF BRUGNEROTTO EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ALMOÇO PARA O ENCONTRO DE IDOSOS A SER REALIZADO NO

GINÁSIO DO BAIRRO JAROSESKI COM O SEGUINTE CARDÁPIO:
BUFFET DE SALADAS (MAIONESE, ALFACE, TOMATE, REPOLHO E
BETERRABA); BUFFET DE LASANHA, ARROZ E MANDIOCA; BUFFET
COM CARNE SUINA, FRANGO E LINGUIÇA; SERVIÇO A LA CARTE DE
CARNE BOVINA, SERVIDA E CORTADA NA HORA; PÃES E CUCAS.
A empresa deverá disponibilizar toda a estrutura para servir os
idosos no dia, com profissionais adequados e treinados, bem como
organizar todo o processo de modo a garantir a satisfação e o bom
andamento da prestação deste serviço.
A disponibilização de mesas e cadeiras, pratos e talheres não será
de responsabilidade da empresa vencedora.
As bebidas não estão inclusas no preço ofertado.

650,000 UN 40,00 26.000,00

Total do Participante: 26.000,00

Total Geral: 26.000,00

Assinatura do Responsável

09/11/2023Descanso,


